14 Objicitur 2. Donator habet jus revocandi donationem ob ingrattitudinem donatarii, quod tamen jus non competit haeredi, textu expresso c. fin. de Donat. ibi: Propter ejus ingrattitudinem, in quem liberalitas est collata, donatoris persona de rigore juris ponit eum revocare: si forte in ipsum impus manus iniecerit, aut sibi atrocis injurias, seu grave reum juratum damnum, vel vitia periculum inferre praesumpserit; quod tamen ad donatoris, qui hoc tacuit, non extenditur successores. junctâ l. fin. C. de Revo-

cat. Donat. R. sp. cum Gloss. in cit. c. fin. §. Etenim. Jus revocandi donationem ideo non competere haeredi, quia donator tacendo, & non revocando, sic- que moriendo praesumitur injuriam ingrato donato- rio remississe, forsitan eo fine, ut & ipse facilis veniam impetret a Deo suorum peccatorum. Remit- tens autem jus suum nec ipse amplius illud revocare potest, multò minus haeres ipsius. can. quam pericu- losum. 8. ead. 7. q. 1. ibi: nec recipere id postmodum poterit, quod semel cessit. & l. Quarta. 14. §. 9. ff. de Adlit. Edict. ibi: Remittentibus enim actiones suas non est regressus dandus.

Objicitur 3. Marito illud privilegium competi- 15 ne conveniatur de restituenda dote ultra id, quod commodè potest, & tamen haeres illud totum resti- tuere debet. l. Maritum. 12. ff. Soluti Matrim. ibi: Maritum in id, quod facere potest, condemnari, ex- ploratum est: sed hoc haeredi non esse praesumendum, ergo haeres non succedit in omne jus defuncti. Resp. Hoc esse privilegium merè personale mariti quâ talis indeque sicut alia privilegia merè personalia cum persona extingui. l. Quia tale. 13. ff. Soluti Ma- trim. ibi: Quia tale privilegium personale est, & cum persona extinguitur.

Queritur II. An. & quales Fallentias habeat 16 Regula XLVI? Resp. Quamvis Regula alias pro- cedat in omnibus contractibus, tamen Fallit 1. in Mandato. l. Qui negotia. 34. §. 1. ff. Mandati. 2. in Contractu societatis. l. Actio. 65. §. 9. ff. pro Socio. ibi: Morte unius Societas dissolvitur -- nec haeres socii succedit. 3. in Precario; licet enim precarium etiam ad haerem illius, qui precario concessit, transeat; tamen non transit ad haerem illius, qui precario rogat. l. Cum precario. 12. §. 1. ff. de Precario. ibi: Precario rogatio, & ad haerem ejus, qui concessit, transit: ad haerem autem ejus, qui precario roga- vit, non transit; quia ipsi duntaxat, non etiam ha- redi, concessa possessio est.

Fallit 4. in Donationibus inter virum, & uxore- 17 rem; haec enim à donantibus revocari possunt, non item ab haeredibus ipsorum, sed confirmantur morte donantis. l. Cum hic status. 32. §. 2. ff. de Donation. inter virum & uxorem: nisi donans ante mortem po- neat, & donationem revocari tacite vel expresse. cit. l. Cum hic status. §. 4. ibi: Sed ubi semel donato- rem pavituit, etiam haeredi revocandi potestatem tri- buimus, si appareat, defunctum evidenter revocasse voluntatem. junctâ c. fin. eod. ibi: quae tamen penitus evanescit, si revocetur ab eotacite vel expresse. Quan- do autem tacite revocata censetur donatio inter virum & mulierem, sufficienter declaratum habetur lib. IV. Tit. 20. de Donation. inter virum & uxorem. §. 1. à num. 21.